



ارز دولتی دادیم کالاکران نشود؟

محمدباقر نوبخت، رئیس سازمان برنامه و بودجه از تخصیص بسته‌های ۲۰ هزار تومانی جبرانی و حمایتی به ۱۶ میلیون خانوار و پنجاه میلیون نفر از جمعیت کشور خبر داد. محمدباقر نوبخت با بیان اینکه هر مقدار مابه‌التفاوتی که از بحث تغییر قیمت ارز از ابتدای سال حاصل شود به مردم اختصاص می‌یابد، تصریح کرد: «حدود ۱۴ میلیارد دلار ارز به کالاهای اساسی اختصاص یافته که مبلغ ریالی آن حدود ۶۰ هزار میلیارد تومان می‌شود و دولت حاضر شده این مابه‌التفاوت را از واردکنندگان و تولیدکنندگان دریافت کند؛ به شرط اینکه قیمت کالاها نیز افزایش نیابد.»

بورس

رشد هفتگی بورس ۲۱۷۹ واحد

شهریوند | در هفته‌ای که گذشت، تعداد ۶۷۴۵ میلیون انواع اوراق بهادار به ارزش ۲۲۵۶۵ میلیارد ریال در بیش از یک میلیون دفعه در بورس اوراق بهادار تهران مورد معامله قرار گرفت. این در حالی است که در این مدت تعداد ۱۳۹ میلیون واحد از صندوق‌های سرمایه‌گذاری قابل معامله در بورس تهران به ارزش کل بیش از ۱۵۹۵ میلیارد ریال معامله شد. این گزارش می‌افزاید: «شاخص کل بورس هم در پایان معاملات هفته منتهی به سوم اسفندماه با ۲۱۷۹ واحد افزایش، معادل ۱.۳۸ درصد رشد را به ثبت رساند و به رقم ۱۵۹۴۹ واحد رسید. شاخص بازار اول هم در این مدت با ۲۴۴۶ واحد افزایش به رقم ۱۱۹۴۴۶ واحد و شاخص بازار دوم با ۳۷۸ واحد افزایش به عدد ۳۰۸۴۲۳ واحد رسیدند.»



قیمت گذاری خودرو در سایت‌ها با نرخ‌های نجومی در فضای مجازی چند وقتی است باب شده و گویا دلالتان می‌خواهند با این قیمت‌ها به بازار سمت و سوی مورد نظر خود را بدهند. من فکر می‌کنم وزارت صنعت، معدن و تجارت باید فکری به حال نرخ گذاری‌های عجیب فروشگاه‌های آنلاین داشته باشد

تقلبی و درجه چندم در بازار خودرو تعمیر و نگهداری این خودروها می‌تواند بالاتر از قیمت خودروی صفر کیلومتر تمام شود. او همچنین درباره هزینه صافکاری و نقاشی خودرو توضیح می‌دهد: «هر کسی خودروهای گرانقیمت یا کمیاب را صافکاری نمی‌کند و در حال حاضر هزینه صافکاری خودرو بسیار بالا رفته، ضمن این که تعویض بدنه و نقاشی خودرو امری توافقی است که دارنده خودرو با تعمیرکار باید به توافق برسد و معمولاً برای مصرف‌کننده به صرفه نیست.»

تعمیرکاران خریداران خودروهای تصادفی اما اگر مردم مشتری این خودروها نیستند، پس چه کسانی مشتری این دست از خودروهایی که بیشتر شبیه لاشه خودرو هستند، می‌شوند؟ عضو هیأت‌مدیره اتحادیه مکانیک‌سین‌ها در این زمینه معتقد است: «بیشتر خریداران خودروهای اسقاطی، تعمیرکاران هستند، البته نه هر خودرویی بلکه خودروهایی که قابل بازسازی هستند و بنا به تشخیص تعمیرکاران آن قدر آسیب ندیده‌اند که فروش‌شان سودآور نباشد. بخشی از خودروهای تصادفی هم خریداری می‌شوند و پس از خریداری از قطعاتشان استفاده می‌کنند.» او در ادامه با اشاره به قیمت‌های غیرقابل باور در سایت‌های آرایه شده در این زمینه می‌گوید: «بهتر است مردم عادی به هیچ عنوان زیر بار خرید این نوع خودروها نروند، چرا که جز زیان چیزی به دنبال ندارد و مجبورشان می‌کند چندین برابر خودروی صفر برای تعمیر خودرو هزینه کنند.»



همین منوال است، به همین جهت این موضوع ابتدا باید پیگیری شود و سپس با دریافت مجوز از اتحادیه مربوطه تبلیغات کالا صورت بگیرد، تا نتوانند چنین قیمت‌هایی را به خورد مردم دهند.»

خرید خودروی تصادفی به صرفه نیست برخی آگهی دهندگان خودروهای تصادفی تاکید کرده‌اند که هزینه تعمیر خودرو را شرکت‌های بیمه می‌دهد، اما مسئول یکی از دفاتر بیمه‌ای به «شهریوند» می‌گوید: «افزایش عجیب قیمت خودرو باعث شده تعداد زیادی از بیمه‌گذاران برای تمدید بیمه بدنه خود نایبند و از طرفی هزینه تعمیر خودروهای تصادفی چند برابر شده است، بنابراین شرکت‌های بیمه‌ای در وضع خوبی نیستند و همین موضوع باعث می‌شود ارزیاب‌ها برای پرداخت خسارت سختگیری زیادی انجام دهند.»

نیک‌آیین، رئیس اتحادیه مکانیک‌سین‌های خودرو هم به «شهریوند» می‌گوید: «قیمت برخی لوازم خودرو به دو تا سه برابر رسیده است، البته مشروط بر این که قطعات مورد نظر در بازار پیدا نشود، از طرفی دستمزد تعمیر خودروهای تصادفی بسیار بالاست. بنابراین تعمیر این دست از دستگاه‌های خودرو برای مشتریان مقرون به صرفه نیست و ذنبغان این موضوع می‌تواند فروشنده‌گان و تعمیرکاران باشند.»

او ادامه می‌دهد: «با قیمت‌های فعلی و رواج قطعات

آب شده یا شمش طلا نروند، چرا که در اکثر موارد با بحث تخصصی و عیار آن آشنایی نداشته و موجب ضررشان می‌شود. از همکاران هم درخواست کرده‌ام که فقط به اعضای صنفی طلای آب شده عرضه کنند. در همین راستا مردم می‌توانند از مصنوعات طلای کم‌اجرت که هم مقرون به صرفه و هم دارای کد استاندارد و کد شناسایی است، برای خرید طلا استفاده کنند.»

فریب شماره حساب و تلفن را نخورید برخی بر این باورند که وقتی فردی با یک شماره تلفن ثابت، تلفن همراه با مشتری تماس برقرار کرده و شماره حسابی را در اختیار مشتری قرار داده، در صورت تقلبی و مستعمل بودن کالا می‌توان با استفاده از شماره حساب و شماره تلفن، کلاهبردار را شناسایی کرد. این در حالی است که کلاهبرداران همواره از روش‌های پیچیده و نو برای این که ردپایی از خود بر جا نگذارند، استفاده می‌کنند. بر اساس برخی آمارها، هم‌اینک حدود ۴۰۰ میلیون کارت بانکی دست شهروندان ایرانی است که برخی از آنها در دست افراد سودجو،

سرعت در خرید و فروش در بازارهای هیجانی و پرنوسان و جلوگیری از ضرر و زیان و کسب سود بشتر.

تعهد شرکت به خرید یا فروش در هر زمان برای اعضاء وجود دارد که با توجه به اینکه بازارهای ستنی در زمان نوسان فروشنده‌گان از خرید یا فروش امتناع می‌ورزند، امتیازی ممتاز برای معامله گران می باشد.

مدیران زیرک در تلاشند خرید و فروش طلا در تمام کشور بدون تبعیض و با قیمت واحد معامله گردد.

بدون هیچگونه محدودیتی تنها با دسترسی به اینترنت می‌توانند به قیمت بازار اصلی به صورت آنلاین طلا خرید و فروش نمایند.

دسترسی به سرمایه خود و بهره مندی از نوسانات بازار داخل کشور از هر نقطه جهان.

ایجاد فضای امن برای فعالیت اقتصادی بانوان در این عرصه با شرایط همسان برای رقابت.

بازار ارز (قیمت‌ها به تومان)

تغییر	سنا (اسکناس)	تغییر	بازار جهانی
-	۱۳۲۲۹.۵	-	دلار آمریکا
-	۱۵۱۲۵.۴	-	یورو
-	۱۶۹۲۵.۴	-	پوند انگلیس
-	۳۶۲۴.۹	-	درهم امارات

تغییر	قیمت (دلار)	نوع
▼	۱۳۲۳۰.۱۳	هر اونس طلا
▲	۱۵۰۹۹	نقره
-	۶۵۰۹۷	هر بشکه نفت اوپک
▲	۶۷۰۴۶	هر بشکه نفت برنت

آگهی مزایده عمومی اجاره پارکینگ

شرکت سرمایه‌گذاری هلال احمر ایران

شرکت سرمایه‌گذاری هلال احمر ایران در نظر دارد نسبت به اجاره ۱۴۶ واحد پارکینگ طبقاتی پروژه تندیس خود واقع در شهرستان شیراز، با موقعیت عالی از طریق مزایده به صورت یکجا اقدام نماید. لذا بدینوسیله از کلیه متقاضیان دعوت می‌شود در صورت تمایل جهت شرکت در مزایده فوق‌الذکر حداکثر ظرف مدت ۵ روز از تاریخ چاپ آگهی جهت دریافت اسناد مزایده به نشانی: تهران خیابان شهید دکتر بهشتی، خیابان قائم‌مقام فرحانی، کوچه شهید میرزا احسنی، پلاک ۱۶، ساختمان هلال، واحد دبیرخانه محرمانه شرکت سرمایه‌گذاری هلال احمر ایران مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۱۱ - ۸۸۷۰۱۰۱۰ تماس حاصل نمایند.

- قیمت پایه اجاره بها: ماهانه کل پارکینگ‌ها ۱۵۳۳۰۰۰۰ ریال می‌باشد.
- ضمناً ارائه معرفی‌نامه برای اشخاص حقوقی جهت دریافت اسناد مزایده الزامی می‌باشد.
- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد و شرکت سرمایه‌گذاری هلال احمر ایران در رد یا قبول هر یک از پیشنهادهای مختار است.

شرکت سرمایه‌گذاری هلال احمر ایران

مزایده عمومی یک مرحله‌ای

شماره ۲۰۹-۹۷

جمعیت هلال احمر استان تهران در نظر دارد املاک خود با مشخصات مشروحه ی زیر را از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی یا حقوقی بصورت اجاره و اگذار نماید.

ردیف	آدرس	قیمت پایه کارشناسی (اجاره ماهانه/ریال)	سهم مالکیت	پلاک ثبتی	عرضه و اعتبار (متر مربع تقریبی)	تضمین شرکت در فرایند انجام کار (مزایده) (ریال)
۱	استان تهران - شهر ری - میدان شهرداری - انتهای خیابان شهید فدایی - جنب داروخانه هلال احمر - پلاک ۳۸ سالن ورزشی جمعیت هلال احمر شهرستان ری	۲۲۵/۰۰۰/۰۰۰	۶ دانگ	فرعی ۱ اصلی ۱۰۴۶	۷۲۰	۱۳۵/۰۰۰/۰۰۰
۲	استان تهران - شهر تهران - خیابان حافظ - چهارراه کالج - جنب پمپ بنزین - بن بست هلال احمر - پلاک ۲	۱۸۶/۰۰۰/۰۰۰	۶ دانگ	فرعی ۵۵ اصلی ۲۵۹۶	۵۰۰	۱۱۱/۶۰۰/۰۰۰
۳	استان تهران - شهر ری - میدان شهرداری - انتهای خیابان شهید فدایی - جنب داروخانه هلال احمر - پلاک ۳۸ مجتمع رضوان جمعیت هلال احمر شهرستان ری	۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۶ دانگ	فرعی ۱ اصلی ۱۰۴۶	۲۶۰۰	۲۴۰/۰۰۰/۰۰۰
۴	استان تهران - شهر تهران - خیابان استاد نجات الهی - جنب هتل هویزه پلاک ۱۱۷	۱۴۷/۰۰۰/۰۰۰	۶ دانگ	فرعی ۳۴۱۲ اصلی ۲۱	۶۰	۸۸/۲۰۰/۰۰۰

شرایط مزایده: ۱- اشخاص حقیقی و حقوقی. مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد مزایده: ۱- معرفی‌نامه جهت اشخاص حقوقی/ کارت شناسایی ملی جهت اشخاص حقیقی تضمین شرکت در مزایده: بصورت ضمانت‌نامه بانکی معتبر غیر مشروط بنام جمعیت هلال احمر استان تهران باشد. محل تحویل اسناد مزایده: جمعیت هلال احمر استان تهران واقع در خیابان آیت‌آ... طالقانی، خیابان استاد نجات‌الهی، طبقه پنجم، دبیرخانه شورای معاملات، تلفن تماس: ۸۷۷۱۴۵۲۱

محل بازگشایی اسناد مزایده: تهران - خیابان استاد نجات الهی - جنب هتل هویزه - جمعیت هلال احمر استان تهران - طبقه دوم - دفتر مدیر عامل مهلت دریافت اسناد مزایده: از تاریخ ۹۷/۱۲/۱۴ لغایت ۹۷/۱۲/۱۴ جلسه توضیح و تشریح اسناد مزایده: ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۹۷/۱۲/۱۴ مهلت تحویل اسناد مزایده: تا ساعت ۱۶ بعد از ظهر روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۱۲/۲۲ بازگشایی اسناد مزایده: ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۹۷/۱۲/۲۵

• به درخواست مراجعه کنندگان قبل و بعد از تاریخ‌های تعیین شده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

• حضور مزایده گران در جلسه بازگشایی پیشنهادهای مالی (پاکت ج) بلامانع است.

معاونت اداری و پشتیبانی جمعیت هلال احمر استان تهران

پذیرش آگهی های روزنامه شهریوند: ۲ - ۴۴۹۵۶۲۰۰ - shahrvand.agahih@gmail.com